
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « №  » 1! 2018 г. г.Дигора

О назначении общественных обсуждений материалов, 
обосновывающих объемы (лимиты и квоты) добычи 
охотничьих ресурсов на территории Дигорского 
района в сезон охоты 2018-2019годов.

Рассмотрев обращение Министерства природных ресурсов и экологии 
Республики Северная Осетия-Алания от 30.03.2018г №240/889 и на 
основании Устава муниципального образования Дигорский район 
Республики Северная Осетия-Алания а также в соответствии с требованием 
п.1 ст. 14 Федерального закона от 23.11.1995г №174 «об экологической 
экспертизе»

1 .Провести общественные обсуждения материалов, обосновывающих 
объемы (лимиты и квоты) добычи охотничьих ресурсов на территории 
Дигорского района в сезон охоты 2018-2019годов 11 мая 2018 года в 11 часов 
в зале заседания Администрации местного самоуправления МО Дигорский 
район по адресу: РСО-Алания, Дигорский район, г.Дигора, улица Сталина,

2.У твердить состав комиссии по проведению общественных обсуждений 
согласно приложению к настоящему Постановлению.

Постановляю:

19.

3.Установить, что предложения и замечания по материалам, 
обосновывающим объемы (лимиты и квоты) добычи охотничьих ресурсов на 
территории Дигорского района в сезон охоты 2018-2019годов принимаются



в устном и письменном виде до 11 мая 2018г по адресу : Республика 
Северная Осетия-Алания, Дигорский район, г.Дигора, улица Сталина, 19, 
кабинет №1, телефон: 90 7 13

4.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
размещению на официальном сайте Администрации местного 
самоуправления МО Дигорский район и опубликованию в районной газете 
«Вести Дигории».

5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации местного самоуправления МО Дигорский 
район Гагулати М.А.

Г лав администрации 
местного самоуправления 
МО Дигорский район М.Дз.Кодзасов



Приложение

к Постановлению Главы АМС МО

Дигорский район от О'З.&У' УС'/)?
Комиссия по проведению общественных обсуждений материалов, 
обосновывающих объемы (лимиты и квоты) добычи охотничьих ресурсов на 
территории Дигорского района в сезон охоты 2018-2019 годов.

Гагулати М.А.-заместитель Главы АМС МО Дигорский район, председатель 
комиссии,

Галабуева Ф. Т-начальник организационного отдела АМС МО Дигорский 
район, секретарь комиссии,

члены комиссии:

Корнаев Т.А. -заместитель Главы АМС МО Дигорский район,

Толасова Л.Ф. -начальник юридического отдела АМС МО Дигорский район,

Гадзаова Ф.С. -начальник отдела по работе с обращениями граждан АМС 
МО Дигорский район


